令和7年度 第３回
神奈川在宅緩和医療研究会

日時 令和7年９月16日（火）19:00～

場所 済生会神奈川県病院 地下講堂
※夜間救急の出入口（東館入り口）からお入りください

＊参加費は今年度より1,000円とさせていただきます。
＊会場参加の方はラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育C.C.（14:災害医療、1単位）が取得できます。

総合司会   西神奈川ヘルスクリニック
院長 赤羽 重樹 先生

共催：神奈川区医師会、神奈川区歯科医師会、神奈川在宅緩和医療研究会
神奈川区在宅医療連携拠点、在宅医ネットよこはま、神奈川区薬剤師会

 神奈川区サービス事業所連絡協議会、神奈川区包括主任ケアマネ連絡会

参加ご希望の方は8/29(金)までに
①職種 ②ご所属機関名 ③お名前 をご記載の上、
メールにてお申し込みください。

Mail: fukuzawaclmsw@gmail.com
TEL:045-548-5752（福澤クリニック在宅医療部  MSW宛）

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の要領にて、令和7年度第３回の研究会を

開催したく存じます。ご多忙の事と存じますが、ご出席賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

特別演題・グループワーク 19：00－

※今年度より開始時間変更しています。

「直下型地震
～神奈川区に的を絞って対策を練るために」

	スライド 1
	スライド 2